
国有林国有林

4 84 8

4 74 7

6969

6767

7676
7979

6666

8888

107107

8989

6060

2424

7575
6262

6969
8787

8383

7070

9292

8181

8686

142142

9191

202202

2929

110110

8282

8585

106106

9090

3636

7474

8484

6363

6767

141141

6565
7777

6868

116116

108108

2828

33

106106

野出東

熊本市西区

集積計画区域（人工林）

対象地

林班境

小班境

区域図

±
1:5,000

位置図

±
1:20,000

熊本市集積計画区域 森林所在地：熊本市西区河内町野出1144-1集R7-2号

この図面は、森林計画図、字図を参考にして作成したものであり、実測はしておりま
せん。従って、所有界を正確に表したものではありません。


